Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.02.2022     № 255

г. Биробиджан

Об избрании главы муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области – мэра города

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ

«Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления

в Еврейской автономной области», Устава муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, Регламента городской

Думы и в соответствии с утвержденным протоколом № 3 от 24 февраля 2022

года заседания счетной комиссии городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать Семѐнова Максима Анатольевича главой муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области – мэром

города сроком на 5 лет.

2. Полномочия главы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области – мэра города Семѐнова

Максима Анатольевича начинаются со дня вступления его в должность

с 01 марта 2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                          А.В. Болтов